
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

Н А К А З

м. Одеса № 01-08- 36£

Про закріплення тем магістерських та бакалаврських робіт 
здобувачам вищої освіти факультету ІТК

З метою організації освітнього процесу на факультеті Інформаційних 
технологій та кібербезпеки

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 2-го року навчання за 
другим (магістерським) рівнем ф а к у л ь т е т у  ІТК денної форми навчання, за 
освітньо-професійною програмою «Інженерія програмного забезпечення» за 
спеціальністю 121 Інженерія програмного забезпечення, що навчаються за 
кошти фізичних осіб, закріпити теми магістерських робіт та призначити

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра Інженерії програмного забезпечення

Гр]т а  КБ-6.01

1. Білак Михайло Юрійович

Розр
3 MOJ

Deve
modi

Kepi

обка інформаційної системи для HR менеджерів 
іулем оптимізації підбору претендентів.

lopment of an information system for HRs with a 
lie for optimizing the selection of applicants.

шик: к.ф-м.н., доц. Глазунова Л.В.

2.
Гурський Андрій 
Сергійович

Розр

Deve
stabi

Керії

обка алгоритмів оцінки стійкості паролів.

lopment of algorithms for assessing password 
ity.

шик: k .t .h ., доц. Багачук Д.Г.

3. Дишленко Микита Ігорович

Розр
авто!

Deve
chatb

Kepii

)бка та дослідження веб-додатку і чат-боту для 
натизації розкладу занять.

lopment and research of a web application and 
ot for automating class schedules.

шик: k .t .h ., доц. Калініна T.A.

4. Казимир Вадим 
Олександрович

Розрі
кори

Deve
servi<

Kepii

)бка онлайн сервісу разом з сервісом підтримки 
сгувача.

opment of an online service with a user support
:e.

їн и к : д.т.н., проф. Ісмаілова Н.П.



5. Калина Владислав 
Володимирович

Анад
покр

Anal
Enha

Kepi

із та вдосконалення швидкодії веб-сайтів для 
ащення їх завантаження та продуктивності.

ysis and Improvement of Website Performance for 
need Loading Speed and Productivity.

вник: д.т.н., проф. Ісмаілова Н.П.

6. Колпіков Андрій 
Сергійович

Розр
Desij

Deve
Desi]

Kepi

обка сервісу зберігання репозитаріїв для Web- 
jner та Social Media Marketing.

lopment of the repository saving service for Web- 
pier and Social Media Marketing.

вник: д.т.н., проф. Ісмаілова Н.П.

7. Краса Ілля Сергійович

Розр
авто!
суча

Devi; 
call it

Kepi

обка веб застосунку для повністю 
матизованого замовлення таксі з використанням 
гних технологій.

lopment of a fully automated information system for 
lg  a taxi using modem technologies.

вник: к.ф-м.н., доц. Глазунова Л.В.

8. Протченко Ілля Євгенович

Ангіг
крип

Anal
crypt

Kepi

[із та впровадження ПО для відстеження 
товалютних проектів у соціальній мережі твіттер.

ysis and implementation of software for tracking 
ocurrency projects in the Twitter social network.

вник: K.T.H. Бабіч Ю.О.

Гр>па ІПЗ-6.02

9. Гур'єв Павло Андрійович

Розр
сере;

Deve
game

Kepi

обка мобільної гри з генерацією ігрового 
іовища на основі вхідного звукового сигналу.

lopment of a mobile game with the generation of 
environment based on the input sound signal.

шик: д.т.н., проф. Ісмаілова Н.П.

10. Марков Дмитро Павлович

Розр
брон

Deve
anno

Kepii

збка мобільного додатку для пошуку та 
ювання авіаквитків.

lopment of a mobile supplement for search and 
r air ticket.

шик: к.т.н., ст. викл. Єлісєєв I.M.

11. Осадчук Роман Віталійович

Розр
генеї

Deve
Lev©
Tech

Kepii

обка гри для ІЖ  на базі рушія Unity з випадковою 
зацією рівнів: дослідження алгоритмів та технік.

lopment of a PC Game using Unity with Random 
I Generation: Investigation of Algorithms and 
tiiques.

шик: к.т.н., доц. Калініна T.O.



12. Павлов Павло 
Олександрович

Анал
попу
шиф

Anal
Рори
meth

Kepi

[із та оцінка загроз для конфіденційності даних у 
лярних мессенджерах та вдосконалення методів 
эування.

у sis and assessment of threats to data privacy in 
lar messengers and improvement of encryption 
ods.

вник: к.т.н. Бабіч Ю.О.

13. Пастух Володимр 
Сергійович

Заст<
акту«

Appl
relev

Kepi

зсування методів аналізу BigData для оцінки 
ільності контенту соцмереж.

ication of BigData analysis methods to assess the 
ance of social media content.

вник: к.т.н. Бабіч Ю.О.

14. Постольський Олександр 
Павлович

Розр
реда
дома

Dev«
view

Kepi

обка веб-додатку перегляду, зберігання та 
гування медіа-контенту для розгортання на 
шньому сервері.

lopment of a self-hosted web application for 
ing, storing and editing media content.

вник: k .t .h ., доц. Багачук Д.Г.

15. Столяр Денис Сергійович

Розр
диет

Dev

Kepi

обка Telegram-бот для забезпечення 
анційного навчання.

е lopment of a Telegram bot for distance learning, 

вн и к: k .t .h ., ст. викл. Русаловський В.Б.

16. Топов Владислав 
Федерович

Мех
мере

Acce
mocU

Kepi

шізм контролю політик доступу в системах 
жевої безпеки за моделлю "Нульової довіри".

ss Policy engine in 'Zero Trust’ network security
її.

вник: k .t .h ., доц. Калініна T.O.

17. Усенко Вадим 
Володимирович

Розр
пока
лабо

Deve
indie

Kepii

обка програмного забезпечення для визначення 
зників екосистеми в приміщенні SMART 
раторії ДУІТЗ».

lopment of software for determination of ecosystem 
ators in the SMART laboratory of the SUITT.

шик: k .t .h ., ст. викл. Русаловський В.Б.

18. Шальов Дмитро 
Андрійович

Доел
розр

Rese
deve

Kepii

ідження класифікацій та можливих] варіантів 
)бки чат ботів.

arch of classifications and possible options for the 
opment of chat bots.

шик: k .t .h ., доц. Багачук Д.Г,



2. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 4-го року навчання за 
першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної форми навчання, за 
освітньо-професійною програмою «Інженерія програмного забезпечення» за 
спеціальністю 121 Інженерія програмного забезпечення, що навчаються за
кошти фізичних осіб, закріпиш 
керівників:

теми бакалаврських робіт та призначити

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра Інжене зії програмного забезпечення
Група ІПЗ-4.02

1. Єтеревський Віктор 
Сергійович

Розрс
.

Deve

КерІБ

)бка мобільного додатку для STEM навчання, 

opment of a mobile application for STEM education, 

ник: K.T.H., ct . викл. Русаловський В.Б.

І"рупа SE-4.01

2. Ніколаєв Ігор Сергійович

Розрс

Deve

Керіїе

)бка інформаційного порталу про криптовалюти. 

opment of an information portal about cryptocurrencies, 

ник: к.т.н. Бабіч Ю.О.

3. Нижчезазначеному здобув 
першим (бакалаврським) рівнем ( 
навчання, за освітньо-професійн 
забезпечення» за спеціальністю 12 
навчається за кошти фізичних осі( 
призначити керівника:

ачу вищої освіти 3-го року навчання за 
)акультету ІТК денної скороченої форми 
эю програмою «Інженерія програмного 

Інженерія програмного забезпечеьшя, що 
), закріпити тему бакалаврської роботи та

л0 ПІБ Тема та керівник

Кафедра Інжене зії програмного забезпечення
Група ІПЗ-4.02

1. Басов Степан Вікторович

Розрс
рОЗЮ]

Deve
educa

Керів

•бка застосунку для автоматичного створення 
аду учбового заклау.

opment of an application for automatic creation of an 
tional institution schedule.

ник: д.т.н., проф. Гаджиєв M.M.

Підстава: доповідна записка в. о. декана ФІТК Васіліу Є.В.

4. Контроль за виконання даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету Інформаційних технологій та кібербезпеки (ІТК) Васіліу Є.В.

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


